[image: image1.png]

[image: image1.png]

LEI Nº.  927
ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL.

O Povo do Município de Cordisburgo, por seus representantes, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir o crédito adicional especial no valor de CZ$ 5.462,50 (cinco mil, quatrocentos e sessenta e dois cruzados e cinqüenta centavos), conforme Lei Municipal nº. 889 de 15 de Abril de 1986.

Art. 2º - Como recurso ao crédito autorizado pelo anterior, fica anulado, saldo da dotação 02.2.7.1. - 4.1.1.0.08 Obras de Captação de Águas Pluviais, no valor de CZ$ 5.462,50 (cinco mil, quatrocentos e sessenta e dois cruzados e cinqüenta centavos).

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cordisburgo, aos 15 de Dezembro de 1.986.

Geraldo José Martins.

Prefeito Municipal.